837-213-1301-0004
~0000

TONTTIEN MUODOSTUMINEN

Kiinteistdtunnus

837-213-1301-0008
837-213-1301-0009

Kartalla ei ole naytetty maanalaisia johtoja.

KOORDINAATTILUETTELO

Koordinaatisto: EUREF-FIN (ETRS-GK24)

X

6821703.490
6821694.941
6821669.292
6821692.710
6821686.627
6821686.311
6821693.480
6821696.722
6821690.685
6821686.880
6821680.737

Y

24484768.098
24484786.448
24484772.699
24484752.286
24484748.013
24484748.156
24484753.025
24484758.170
24484769.418
24484767.376
24484778.835

Osa m2 Muodostajayksikkd

313 837-600-0002-0017-M0501
388 837-600-0002-0017

1 837-213-9901-0000

3 837-213-9901-0000

Tampereen kaupunki ERILLINEN TONTTIJAKO

Tonttijako N:o 9420 Yla-Pispala, 213
Asemakaava N:o 8256 15.2.2016

Muutetaaan tonttijakoa N:o 4639 10.07.1978
Pohjakartan hyvaksyi ja tonttijaon laati 18.1.2023

Jussi Syvajarvi
Toimitusinsindori
Allekirjoitettu sahkoisesti

Kaupungingeodeetti hyvaksynyt
Hanke N:o 230008



